
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4301092 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme vám pronájem bytu v Lovosicích v ulici Palackého v
cihlovém domě o velikosti 2+1. Byt má k dispozici v obývacím
pokoji krbová kamna, která zajistí teplo domova. Dále je zde
kuchyňská linka s jídelním koutem, koupelna s toaletou,
umyvadlem a sprchovým koutem, dále samostatný pokoj. K bytu je
možnost využít společnou zahradu, která patří k domu. Nájemné
činní 13.500 plus elektřina, dále kauce je 27.000,- a provize realitní
kanceláři je 13.000,- Prohlídky na nemovitosti budou možné až po
vánocích. Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4301092
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894657
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 894657

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


